
ZARZĄDZENIE NR 65/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 28 lipca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 10 ust. 2 oraz 5 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 czerwca 2022 roku, 

13) Uchwałą Nr XLI/316/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 56/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 61/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 25 lipca 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 63.912.003,57 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 63.914.019,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego 

- dochody bieżące w kwocie 63.503.241,44 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 410.778,26 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 74.462.487,74 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 74.464.503,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 65.552.557,21 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.911.946,66 zł

Id: QGRKC-YGILC-VQYMX-VPCKX-BSDHD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: QGRKC-YGILC-VQYMX-VPCKX-BSDHD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z wpływem środków z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na kwotę 2.016,13 zł, 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: QGRKC-YGILC-VQYMX-VPCKX-BSDHD. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 28.07.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 65/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 542 713,40 16,13 542 729,53

75095 Pozostała działalność 17 944,40 16,13 17 960,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 424,14 16,13 14 440,27

855 Rodzina 11 005 152,00 2 000,00 11 007 152,00

85595 Pozostała działalność 6 250,00 2 000,00 8 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 250,00 2 000,00 8 250,00

Razem: 63 912 003,57 2 016,13 63 914 019,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QGRKC-YGILC-VQYMX-VPCKX-BSDHD. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 28.07.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 65/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 625 562,01 16,13 6 625 578,14

75095 Pozostała działalność 206 544,40 16,13 206 560,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 140,27 16,13 4 156,40

855 Rodzina 11 291 921,00 2 000,00 11 293 921,00

85595 Pozostała działalność 6 250,00 2 000,00 8 250,00

3110 Świadczenia społeczne 6 250,00 2 000,00 8 250,00

Razem: 74 462 487,74 2 016,13 74 464 503,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: QGRKC-YGILC-VQYMX-VPCKX-BSDHD. Podpisany Strona 3




